
Powiatowe centrum Pomocy Rodzinie
w Bydgeszczy

ul. Konarskiego 1-3
85-066 BYDGOSZC?

KAPITAtLUDZKI
NARODOWA STRATECIA SP6JNOSCI

POWIAT
BYDGOSKI

UN1A EUROPEJSKA
EUROPEJSKI

FUNDUSZSPOLECZNY

PCPR.342.1.2013 Bydgoszcz, 12.07.2013r.

INFORMACJA
O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W PRZEPROWADZONYM

POSTEPOWANIU W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO

dziaJajqc w oparciu o art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowieri
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) informuje, iz prowadzone przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie z siedzibq w Bydgoszczy ul. Konarskiego 1-
3, postepowanie o udzielenie zamowienia publicznego wtrybie przetargu nieograniczonego na:
,,Zorganizowanie i przeprowadzenie turnusu rehabilitacyjnego wraz z kursem zawodowym
obslugi kas fiskalnych oraz warsztatami psycfwterapeutycznymi i konsultacjami z doradcq
zawodowym w ramach projektu systemowego ,,Pierws%y krok do usamodzielnienia" zostalo
rozstrzygniete.

1. W dniu 12 lipca 2013 r., Zamawiaj^cy wybraJ ofert? Firmy Al POLSKA Jacek Lukowski,
ul. Stanishuva Zeromskiego 60/73, 50-312 Wroclaw

Cena wybranej oferty - 62.070,00 zl.

Term in realizacji zamowienia-03.08.2013r. - 16.08.2013r.

Wybrana oferta uzyskafa najwi^ksza liczb? punktow zgodnie z przyjetymi w SIWZ kryteriami:
ceny, atrakcyjnosci pobytu, spelnia warunki udzialu w postepowaniu oraz wymogi okreslone w
ustawie Prawo zamowien publicznych. podst. prawna: art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamowien
publicznych

2. Oferty zlozone w postepowaniu:

Nr
oferty

1

2

3

4

Wykonawca

Al POLSKA Jacek Lukowski,
ul. Stanislawa Zeromskiego 60/73,
50-312 Wroclaw

NZOZ Pomorskie Centrum Rchabilitacji, Zdrowia i
Urody Sanatorium PANORAMA MORSKA Leszek
Haratyk, ul. Uzdrowiskowa 15, 76-107 Jaros-lawiec

,,MAGDA" Przcdsi?biorstwo Wielobranzowe
Grazyna Kucia,
ul. Asnyka 7, 76-270 Ustka

Dom Wypoczynkowy ,,DARIUSZ" Osrodek
Wczasow Rehabilitacyjnych Barbara Skotarczak,
ul. Droga Rybacka 16, 84-104 Jastrzebia Gora

Liczba uzyskanych punktow w
kryterium;

cena

60,00

46,87

atrakcyjnosc
pobytu

30,00

40,00

Liczba
uzyskanych

punktow
facznie

90,00

86,87

Wykonawca Avykluczony

Wykonawca \vykluczony

. .PIERWSZY KROK DO USAMODZIELNIENIA"

P r o j e c t \ v a p 6 i f i n a n S O W a n y p r ?, c z U n i ^ E u r o p e j s k i }

w r a m a c li E u r o p e j s k i e g O F u n d u s z u S p o I e c z n e g o

'owiatoweqo Centrum Pomocy Rodzwiie

JL^d
Arleta Mifach


